

Årsredovisning för
Aktiebolaget New Otiv Engineering

556834-3734

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Andersson
Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget New Otiv Engineering, 556834-3734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är projektledning, projektering, kostnadsberäkningar och besiktning av elanläggningar samt andra teknikkonsulttjänster riktat till installationsföretag, bygg- och fastighetsbranschen, offentliga sektorn och allmänheten, inneha och idka handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 538 758	1 443 275	2 031 250	1 612 183
Resultat efter finansiella poster	523 641	-713 271	151 999	-180 207
Soliditet %	69	56	77	66

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat tack vare ett antal strategiska investeringar i form av framförallt nedlagd tid för att anpassa verksamheten efter ett annat konjunkturläge och förutsättningar i marknaden.

Bolaget lade om kundfokus då befintliga kunder drastiskt ändrade sina inköpsvolymmer.

Dessa investeringar har burit frukt och gett ett flertal nya långsiktiga ramavtal vilket också speglas i både omsättning och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 416 631	-713 271
Balanseras i ny räkning		-713 271	713 271
Årets resultat			523 641
Belopp vid årets utgång	50 000	703 360	523 641

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	703 360
Årets resultat	523 641
Summa	1 227 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 227 001
Summa	1 227 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 538 758	1 443 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 538 758	1 443 275
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-553 615	-744 229
Övriga externa kostnader		-426 069	-658 009
Personalkostnader	2	-995 787	-732 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 138	-22 928
Övriga rörelsekostnader		-615	0
Summa rörelsekostnader		-2 015 224	-2 157 697
Rörelseresultat		523 534	-714 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 608	2 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 501	-1 231
Summa finansiella poster		107	1 151
Resultat efter finansiella poster		523 641	-713 271
Resultat före skatt		523 641	-713 271
Årets resultat		523 641	-713 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 823	38 357
Summa materiella anläggningstillgångar		188 823	38 357
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	174 100	174 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		174 100	174 100
Summa anläggningstillgångar		362 923	212 457
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		527 766	609 131
Övriga fordringar		175 194	164 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 119	42 061
Summa kortfristiga fordringar		780 079	815 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		697 756	321 549
Summa kassa och bank		697 756	321 549
Summa omsättningstillgångar		1 477 835	1 137 081
SUMMA TILLGÅNGAR		1 840 758	1 349 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 360	1 416 631
Årets resultat		523 641	-713 271
Summa fritt eget kapital		1 227 001	703 360
Summa eget kapital		1 277 001	753 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 426	78 433
Övriga skulder		478 331	507 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		563 757	596 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 840 758	1 349 538

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 791	36 792
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	189 604	47 999
Utgående anskaffningsvärden	274 395	84 791
Ingående avskrivningar	-46 434	-23 506
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 138	-22 928
Utgående avskrivningar	-85 572	-46 434
Redovisat värde	188 823	38 357

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 100	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 600
Lämnade aktieägartillskott		161 500
Utgående anskaffningsvärden	174 100	174 100
Redovisat värde	174 100	174 100

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Flowtract AB	Intresseföretag	559473-4476	Sigtuna

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Upplands Väsby

Olof Andersson
Olof Andersson
Styrelseledamot

2026-03-05
Datum